

Jane Berthelsen Holding ApS

Pileparken 70
2605 Brøndby
CVR-nr. 36 41 14 49

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Jane Berthelsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Jane Berthelsen Holding ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 36 41 14 49
Stiftet: 21. oktober 2014
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jane Berthelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.661.946.

Egenkapitalen udgør kr. 7.220.679.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-17.398	-14.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.232.240	1.049.732
Finansielle indtægter	2	578.422	79.674
Finansielle omkostninger		<u>-9.724</u>	<u>-118.591</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.783.540	995.843
Skat af årets resultat		<u>-121.594</u>	<u>6.883</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.661.946</u>	<u>1.002.726</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	194.207
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>1.551.346</u>	<u>808.519</u>
Disponeret i alt		<u>1.661.946</u>	<u>1.002.726</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.996.662</u>	<u>1.814.154</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.996.662</u>	<u>1.814.154</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.996.662</u>	<u>1.814.154</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		471.484	2.559.246
Andre tilgodehavender		<u>111.538</u>	<u>107.248</u>
Tilgodehavender i alt		<u>583.022</u>	<u>2.666.494</u>
Værdipapirer		<u>1.840.842</u>	<u>906.618</u>
Likvide beholdninger		<u>3.246.808</u>	<u>654.976</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.670.672</u>	<u>4.228.088</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.667.334</u>	<u>6.042.242</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		7.060.079	5.508.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>194.207</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>7.220.679</u>	<u>5.752.940</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat	3	<u>80.785</u>	<u>281.781</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>80.785</u>	<u>281.781</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat	3	357.000	0
Anden gæld		<u>1.370</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>365.870</u>	<u>7.521</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>446.655</u>	<u>289.302</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.667.334</u>	<u>6.042.242</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 50.996 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Selskabsskat	30/06-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>437.785</u>	<u>357.000</u>	<u>80.785</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.785</u>	<u>357.000</u>	<u>80.785</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.